
  U C H W A Ł A  NR  XXX/31/2018 

                                                 RADY GMINY KLUCZEWSKO 

                                                 Z DNIA 29 CZERWCA 2018 R. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Kluczewsko nieruchomości 

oznaczonej jako działka ewidencyjna Nr 291 o powierzchni 0,1051 ha w obrębie 

ewidencyjnym Jeżowiec 

 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się  zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Kluczewsko prawa własności 

nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna Nr 291 o powierzchni 0,1051 ha 

położonej w obrębie geodezyjnym Jeżowiec za cenę nie przekraczającą kwoty 24.000 zł 

łącznie z kosztami notarialnymi (słownie złotych: dwadzieścia cztery tysiące). Działka 

posiada księgę wieczystą KI1W/00059381/8 prowadzoną przez Sąd Rejonowy we 

Włoszczowie – Wydział Ksiąg Wieczystych.  

     

 2. Warunki nabycia nieruchomości zostaną ustalone w drodze rokowania.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


